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Det har varit ett händelserikt år inom Povel! Under 2011 
passerade vi 100 företag och det firade vi med en stor 
kunskapsdag med alla våra Povelföretag. Flera företag 
har diplomerat sig under 2011 och flertalet företag har 
tagit hjälp av handledning för att komma vidare med sitt 
arbete. Det är roligt att se att våra Povelföretag fortsätter 
att utveckla sig och kommer framåt i sitt arbete. 
Nu tar vi nya tag för 2012 och hoppas på många 
intressanta möten med våra Povelföretag och övriga 
intressenter. Nedan kan ni läsa lite om vad som hänt 
under senare delen av året men även lite av planerna för 
kommande år. 

 
Över 100 företag har tagit hjälp av Povel! 

Under 2012 passerade vi över 100 företag som tagit hjälp av 
Povel för att få ett effektivt kvalitets-, miljö och arbetsmiljöarbete 
och vi kan glädjande nog se att antalet företag kommer att 
fortsätta öka under 2012. Att efterfrågan på Povel ökar märker 
vi tydligt genom det ökade antalet företag som kontaktar oss. Vi 
genomför löpande informationsmöten för att möta denna 
efterfrågan. Vi ser även med stor glädje att fler beställare får 
upp ögonen för Povel och våra Povelföretag. 

 
Åhlin & Ekeroth använde Povel för att bli 
miljöcertifierade enligt ISO 14001 

Åhlin & Ekeroth AB hela företagsgrupp gick för ca 2 år sedan in 
i Povel med sina 8 producerande bolag i Östergötland och 
Göteborg. Den siste september i år klarade Åhlin & Ekeroth 
med alla sina 8 bolag den sista revisionen och blev 
miljöcertifierade enligt ISO 14001.  
 
- I arbetet att strukturera upp och systematisera vårt arbete har 
Povel varit ett ovärderligt verktyg, säger Olle Boman, 
styrelseordförande i Åhlin & Ekeroth AB. 
 - Även om vi i detta läge inte har för avsikt att kvalitetscertifiera 
oss har vi förstått genom vårt certifieringsorgan att vi med 
upplägget och genomgångarna enligt Povel även i princip är 
klara för en ISO 9001 certifiering inom kvalitet. 

 

Lyckad Povels kunskapsdag 2011 

Den 20 oktober genomfördes en mycket lyckad kunskapsdag 
som samlade hela 90 deltagare. Dagen inleddes med en 
minimässa där våra företag fick möjlighet att träffa våra 
samarbetspartners inom centrala inköpsavtalen. Under 
eftermiddagen följde 4 aktuella och intressanta föreläsningar 
samt en genomgång av årets Povelinformation. Kvällen 
avslutades med en trevlig vinprovning och efterföljande middag 
där vi njöt av en härlig utsikt över Billingen. Responsen har varit 
väldigt positiv både ifrån våra Povelföretag och ifrån våra 
samarbetspartners på denna kunskapsdag, vilket gör att vi 
redan ser fram emot nästa års kunskapsdag. 

 

Under början av 2012 startar vi upp fler nya 
Povelgrupper 

Efter julen är det dags att starta upp ett nytt år och med det nya 
året kommer ett par nya Povelgrupper igång. I januari startar 
BAB byggtjänst AB, Åstorp upp en företagsintern grupp och 
under mars drar MTA Bygg och Anläggning AB, Halmstad 
igång sin företagsinterna grupp. Vi planerar även för flera 
företagsgemensamma grupper runt om i landet. Se vår 
hemsida för löpande information. 

 

Vi möter nya intresserade företag 

Intresset för Povel ökar ständigt och för att möta detta intresse 
fortsätter vi med våra uppskattade informationsmöten. Under 
våren och hösten 2011 har vi varit på flertalet orter och mött 
företagare. Detta har resulterat i flera nya Povelgrupper och 
företag.  
Under 2012 kommer vi närmast att besöka: 
 

 Jönköping 9 februari 

 Västerås 22 februari 

 Skövde 21 mars 

 Stockholm – datum ej fastställt 
 

Vi planerar löpande nya informationsmöten vilka presenteras på 
vår hemsida. www.bygg.org/povel  

 

Diplomeringar 

Under året har flera lyckade Povelrevisioner genomförts på 
våra företag och inför nästa år ser vi att fler företag kommer att 
ta steget mot en diplomering.  
Genomförda revisioner 2011 

- Tuve Bygg AB, Göteborg 
- Tommy Byggare AB, Alingsås 
- Husbyggen i Väster AB, Göteborg 

Planerade revisioner 2012 
- Per Jakobsson Byggnads AB, Svanvik 

 

Uppdatering mallbiblioteket 2011 

Uppdateringen i år innehöll en handledning som är tänkt att 
hjälpa företagen med det praktiska arbetet med våra mallar. 
Responsen på handledningen har varit positiv och vi hoppas på 
att kunna fortsätta utveckla handledningen efter önskemål från 
våra företag. 
Flera nya mallar finns i uppdateringen samt ett flertal 
uppdateringar av befintliga mallar. Uppdateringen skickades ut 
till kontaktpersonerna på våra abonnemangsföretag i början av 
december.  

 
Vi som arbetar med Povel vill passa på att 

önska er alla en riktigt  

God Jul & Gott nytt år! 

http://www.bygg.org/povel

